
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Упраўленне па адукацыі, 

спорпе І турызме 
Старадарожскага райвыканкама 

Дзяржаўная ўстанова адукацыі 
“Горкаўская сярэдняя школа

Управление по образованию, 
спорту и туризму

Стародорожского райисполкома
Государственное учреждение образования

Старадарожскага раёна”
222920, зав.Школьны, д. 1, 

аг. Горкі

«Горковская средняя школа 
Стародорожского района»

222920, пер. Школьный, д. I, 
аг. Горки

Тел. 8(01792) 43303 
еогкі@5іагуе-(Іогоеі.Ьу

Тел. 8(01792)43303 
аогкі@5іагуе-с1огоеі-Ьу

ЗАГАД ПРИКАЗ

24.08.2024 № 174
аг. Горкі

О зачислении учащихся в 10 
класс

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении
общего среднего образования, утвержденного постановлением 
Министерства образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, 
правилами приема (зачисления) лиц для получения общего среднего 
образования в средних школах, утвержденного постановлением 
Министерства образования Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269, 
на основании решения приёмной комиссии от 24.08.2024 №1 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Сформировать 10 профильный класс аграрной направленности с 
изучением учебных предметов «Математика», «Белорусский язык» на 
повышенном уровне в количестве 4 человек.

2. Зачислить в 10 профильный класс аграрной направленности с 
изучением учебных предметов «Математика», «Белорусский язык» на 
повышенном уровне следующих учащихся:

1. Бовкунович Полину Сергеевну;
2. Лапаника Никиту Сергеевича;
3. Маслюченко Ивана Васильевича;
4. Усик Карину Николаевну.
3. Классному руководителю 10-го класса Климович Алёне Юрьевне 

до 31.08.2024 года оформр^^тидные карточки учащихся.

Директор
Верно

А.А.Короленя 
А.В.Бернацкая

Бернацкая 43303 
24.08.2024


